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12. zebranie Rady Nadzorczej Podmiotów Działalności
Gospodarczej w kadencji 2018-2022

29 marca 2022 r. odbyło się 12. zebranie RN PDG w kadencji 2018-2022 r. Zebranie prowadził
przewodniczący Rady, wiceprezes SEP Jan Musiał. W zebraniu udział wzięli również goście:
prezes SEP Piotr Szymczak, przedstawicielka Głównej Komisji Rewizyjnej Beata Chojnacka,
dyr. BBJ Marcin Ocioszyński, dyr. COSiW Tomasz Błażejczyk oraz pełnomocnik-doradca
prezesa SEP ds. ekonomicznych Arkadiusz Malkowski.

Członkowie Rady zatwierdzili protokół z poprzedniego posiedzenia, zapoznali się ze
sprawozdaniem finansowym BBJ SEP za 2021 r. oraz planem inwestycyjnym BBJ SEP na 2022 r.,
które zostały zatwierdzone. Rada zapoznała się z postępem prac w przygotowaniu wniosku do
udziału w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Lubelskiego: Wsparcie
przedsiębiorstw w zakresie energetyki i uznała je za zadowalające. Dyr. M. Ocioszyński
przedstawił również szczegółowe rozliczenie motywacyjnego systemu wynagradzania
pracowników, który został wdrożony pilotażowo w zeszłym roku. Rada zarekomendowała
wdrożenie programu na stałe – stosowna uchwała zostanie przedstawiona ZG SEP. Prezes SEP
P. Szymczak i przewodniczący RN PDG J. Musiał podziękowali dyrektorowi za zaangażowanie i
dodatnie, rekordowe wyniki finansowe podmiotu za 2021 rok. W dalszej części spotkania Rada
zapoznała się z wynikami finansowymi za 2021 r. oraz planem finansowym na 2022 r. COSiW. W
związku z niezadowalającymi wynikami finansowymi (stratą) RN PDG SEP wyraziła negatywną
opinię nt. sprawozdania finansowego COSiW SEP za 2021 r., a także nie zatwierdziła
przedłożonego przez dyrektora COSiW SEP p. Tomasza Błażejczyka planu finansowego na 2022
r. Podjęta została uchwała z wnioskiem o odwołanie z funkcji dyrektora COSiW SEP p. Tomasza
Błażejczyka i rozwiązanie z nim umowy o pracę, która zostanie przedstawiona przez
przewodniczącego Rady na najbliższym posiedzeniu ZG SEP.
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